
Ing. Iva Ježová – ProfiEduca 
Tel.: 607 526 386, e-mail: profieduca@seznam.cz, www.ivajezova-profieduca.cz, IČO: 07849711 

 
 

*** W E B I N Á Ř *** 
 

 

BEZMASÉ POKRMY VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 

PRAKTICKY 
 

 

 

Přednášející: Mgr. Jana BROULÍKOVÁ – nutriční terapeut, věnuje se i poradenství při snižování hmotnosti u 
nadváhy a obezity. Spolupracuje se školními jídelnami v problematice školního stravování a 
portálem Jídelny.cz. Autorka odborných článků a publikací. 

Termín:   23. února 2024 (pátek), 8.30 – cca 10.00 hod    

Místo konání: on-line + videozáznam 

Cena: 1.210,- Kč (nejsme plátci DPH), v ceně jsou zahrnuty materiály k projednávanému tématu a 

osvědčení o absolvování webináře v elektronické verzi. Účastnický poplatek je nevratný.  

Seminář je možné hradit ze šablon OP JAK. 
 

 

 

Cíl semináře: 

V současné době je kladen velký důraz na pravidelné zařazování bezmasých pokrmů ve školních jídelnách. 

Ne každý bezmasý pokrm je však vhodný pro dětského strávníka. Chcete se naučit sestavovat bezmasé 

menu tak, aby odpovídalo současným trendům a zároveň bylo pro vaše strávníky nutričně hodnotné a 

vyvážené?  
 

Pro koho je seminář určen: 

Vedoucím a kuchařkám školních jídelen a dalším zájemcům. 
 

Lektor: 

Mgr. Jana BROULÍKOVÁ 
- pracuje jako nutriční terapeut v nemocnici v Litomyšli, věnuje se i poradenství při snižování hmotnosti u 

nadváhy a obezity. Dále spolupracuje s několika školními jídelnami v problematice školního 

stravování, spolupracuje s portálem Jídelny.cz, píše články, publikace, připravuje webináře, hodnotí jídelní 

lístky školních jídelen, aj. 
 
 

Program semináře: 

 Zařazování bezmasých pokrmů ve školních jídelnách 

 Jaké bezmasé pokrmy jsou vhodné pro dětského strávníka 

 Druhy bezmasých pokrmů 

 Nesladké - zeleninové, luštěninové, bramborové, těstovinové, obilninové, houbové, saláty 

 Sladké 

 BEZMASÉ MENU 

 Jak správně sestavit bezmasé menu 

 Současné trendy u bezmasých pokrmů 

 Nutriční hodnoty a vyváženost bezmasého menu 

 Praktické tipy, recepty 

 Výhody bezmasých receptů 
 

       Zodpovězení dotazů. 

 


